ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v hướng dẫn triển khai

 Chương trình hành động của

Chính phủ đến năm 2030 thực hiện

Kết luận số 57-KL/TW ngày

15/6/2023 của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện Công văn số 1578/BTTTT-TTĐN ngày 25/4/2024 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn, đôn đốc triển khai thực hiện Nghị

quyết số 47/NQ-CP ngày 15/4/2024 của Chính phủ ban hành Chương trình hành

động của Chính phủ đến năm 2030 thực hiện Kết luận số 57-KL/TW (văn bản

gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn

vị liên quan căn cứ các đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn

số 1578/BTTTT-TTĐN và chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

3283/UBND-KGVX ngày 19/4/2024 (văn bản đã gửi đến Sở Thông tin và

Truyền thông) để chủ động tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện các

nhiệm vụ được giao tại Nghị quyết số 47/NQ-CP ngày 15/4/2024 của Chính

phủ.

Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Nội vụ;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- TT CN& QL Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-02b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-26T16:20:55+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:48:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:48:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:48:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:49:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!